П Р О Е К Т

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2014

                                          №

О присвоении звания "Почетный гражданин Уссурийского городского округа"

В соответствии с Положением о звании "Почетный гражданин Уссурийского городского округа", утвержденным решением Думы муниципального образования г. Уссурийск и Уссурийский район от
28 сентября 2004 года № 71, на основании протокола № 2 от 26 августа 2014 года заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования депутатами Думы Уссурийского городского округа по вопросу
"О присвоении звания "Почетный гражданин Уссурийского городского округа" по кандидатурам Бойко Александры Ивановны, председателя  Уссурийской объединенной общественной организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации и Гринченко Аллы Маратовны, директора МБОУ ДОД "Детская художественная школа", руководствуясь статьей 22 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

 1.По результатам тайного голосования звание "Почетный гражданин Уссурийского городского округа" ______________________.
2.Опубликовать настоящее решение в газете "Коммунар".

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Н.Н. Рудь